РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БУРЛИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ


ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 декабря 2024 г.		  							            № 52
с. Устьянка

Об утверждении перечня 
муниципального имущества,
свободного от прав третьих лиц
(за исключением имущественных 
прав субъектов малого и среднего
предпринимательства)

 В соответствии с Федеральным законом № 209-ФЗ от 24.07.2007 «О развитии малого и среднего предпринимательства в РФ», в целях предоставления муниципального имущества во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и реализации полномочий органов местного самоуправления по вопросам развития малого и среднего предпринимательства,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Утвердить Перечень имущества, находящегося в собственности муниципального образования Устьянский сельсовет Бурлинского района Алтайского края, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектам малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства, согласно приложению.
	2. Постановление «Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) от 18.05.2023г. №15/1 считать утратившим силу.
3.Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде Администрации Устьянского сельсовета, информационных стендах в селах Волчий Ракит, Кирилловка и разместить в сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования Бурлинский район Алтайского края.
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.



Глава сельсовета                                                                                 Е.Н.Прилипко 


Приложение
к постановлению Администрации
Устьянского сельсовета
Бурлинского района Алтайского края
от 18.12.2024 г. № 52

Перечень 
имущества, находящегося в собственности муниципального образования Устьянский сельсовет Бурлинского района Алтайского края, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектам малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства

	№
	Наименование
объекта
	Местонахождение
(адрес) объекта
	Общая
площадь
объекта
(кв. м)
	Назначение
объекта
	Правооблодатель
	Кадастровый 
      номер

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Здание больницы (2й этаж)
	с.Устьянка ,ул. Советская 70
	319,5
	Нежилое
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	№
	Вид объекта
	Наименование объекта
	Местонахождение (адрес) объекта
	Общая площадь объекта (кв.м.)
	Назначение объекта
	Правообладатель

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	здание
	Здание больницы 2й этаж
	с.Устьянка ,ул. Советская 70
	319,5
	социально- бытовое
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